裝

訂

線

第 1 頁　共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

南臺科技大學　函

地址：台南市永康區南臺街一號

承辦人：張華珊

電話：(06)2533131#6201

電子信箱：st.lkclkc@gmail.com

受文者：亞洲大學

發文日期：中華民國101年11月14日

發文字號：南科大通識字第1010012151號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文

主旨︰本校謹訂於101年12月20日(星期四)舉辦「新生利用圖書館與

　　　閱讀比賽成果發表會」，敬請轉知　貴屬師生踴躍報名參加

　　　。

說明：

　一、依據本校公民素養陶塑計畫辦理，期透過新生利用圖書館與

　　　閱讀比賽成果之展現，擴大並提升大學生之現代公民素養。

　二、活動時間：101年12月20日(四)上午10:00~12:20。

　三、活動地點：本校N201視聽教室(台南市永康區南臺街一號N棟

　　　文炳館)。

　四、有意參加發表會之師生，請於12月6日(四)前上網報名，網

　　　址為http://genedu.stust.edu.tw->「問卷與報名區」->「

　　　新生利用圖書館與閱讀比賽成果發表會」。

　五、隨附發表會議程(附件1)、校外地圖(附件2)、校內地圖(附

　　　件3)各一份。

正本：公私立大專校院

副本：公民素養陶塑計畫推動辦公室（國立成功大學研究總中心醫學‧科技與社會研究中

心）、本校通識教育中心